2. <•.\nno Dominice Trabeationis D.cccc.r.n. sub 
auno xvrr. Regis Ludovici veniens reverendissimus 
Gu isaclus S. Urgellensis Ecclesie. opilio in predictu 
comitatu in locum nuncupandum Civitate per preces 
Domni Borrelli incliti marchionis ad consecrandas 
ccc!esias in honore S. Fclicis martyris et S. Martini 
confessoris ..... >> El susdit comte dóna a l'esgl~sia to
tes les decimes dominicals de <<Ci,:itate preclicta et 
de Valle Andorrense et quantum aloudem habco in 
Encampo .. . Et sunt ibiclem libri liibliotega r. et 
alios libros x ct VII. ct ele vestimentis albas nn. 
stolas cum auro II. cum fanonil>us ct sine auro ll. 
similiter cum manípulos n. amigto r. cum auro et 
alios n. sine auro. corporale cum auro. et casullas vr. 
et cappas II. turihulum r. calicem I argenteo et alio 
de estagno, facitergcos II. pallii et m8trati sunt XII. ..... 
Et ego Seniofreclus jam dictus, ad supra norninatam 
ecclesiam dono Antiphonario r. et pellum eream, et 

Biblioteca de Catalunya 

candelabro et alode meum ..... » PASQUAL, IX, I7; també 
45 s.; PUJOL, l. c., 3- Copiat del Cartoral del monestir 
de Semi Sadurní de Tavernoles, servat al Seminari de 
la Seu cl'Urgell. 

3· <<. .... ego Raimundns Dei gratia comes simulque 
et conjux mea Aeresinclis ..... donamus et in ornamen
tis ecc!esiae r. calicem de argento, et una cruce de 
argento e't r. signo de metalla et III. libros : Missale, 
Lectionario atque Antiphonario et duo vestimenta ... >> 
VrLLANUEVA, xv, ap. XLIV. Marca Hispanica, col. 875; 
Espaiia sagrada, XLVI, 229 S. SERRANO Y SANZ, Noticias 
y documentos históricos del Condado de Ribagorza, 467. 

4· VILLANUEVA, VI, ap. XV. p. 273 S. 

5· Pergamí. original que hem vista l'Arxil!l Capi
tular de Vic. 

6. <<. .. Denique in Dei nomine habent ipsas eccle
sias de ministerio ecclesiastico a lbas III. amictos n. 
stolas III. kasullas IL manípulos Ill. kalicem r. cum 
sua patena, fecestergulos duos cum sirga. Missales 
III. Lectionarios Il. at alios 1\Iissale minores l!. et Spo
sito 1. Et ego Teudericus presbiter dono Antiphonario 
!.>> VILLANUEVA, XIII, ap. XVII, p. 249 S .. 

7· « ... Et ego Francemirus presbyter ..... dono at
que traclo ad domum Sancti Petri ..... libros Eptatico 

IÓ 
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del segle x té j a e 1 se u an tifonari i el se u rosari. 1 , 
prosers amb seqüencies i segurament tamb , p b t ' ca remarcar-ha be :_ en temps que els 
de Fran~a com ale: centres de més lt de Sa~ ropus, comen<;:aven a obnr-se camí al migdia